【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2023年 1月 4日

各  位

「SDGｓ寄付型私募債」の贈呈式開催について～ツウテック株式会社～

当行（頭取 西川義教）は、ツウテック株式会社様（愛媛県東温市 代表取締役 増田 和俊

様）の発行する「SDGｓ寄付型私募債」を受託し、このたび愛媛県が運営する「子どもの愛顔応援ファ

ンド」へ寄付いたしますので、お知らせします。

「ＳＤＧｓ寄付型私募債」は、国連が提唱する持続可能な開発目標ＳＤＧｓの趣旨に賛同し、目

標達成に貢献したい一定の財務内容等の基準を満たす優良企業が発行するもので、当行が受

け取る私募債発行手数料の一部を、発行企業様が希望する SDGｓの取組みを行う諸団体へ発

行企業様と当行が連名で寄付する商品です。

記

1．贈呈式について

   （1）日時   ２０２３年１月１０日（火） １３：３０～

   （2）場所 愛媛県庁

  （3）参加者 愛媛県 参与 岸本 憲彦 様

ツウテック株式会社 代表取締役 増田 和俊 様

愛媛銀行 常務取締役 豊田 将光

2．当行が受託したＳＤＧｓ寄付型私募債の概要

発行企業 ツウテック株式会社

代表者 代表取締役 増田 和俊

本社所在地 愛媛県東温市則之内甲２０８－１

資本金 １０百万円（２０２２年３月期現在）

業種 精密機械部品製造業

発行日 ２０２２年１２月１６日（金）

発行額 １００百万円（引受額１００百万円）

期間 ５年

資金使途 運転資金

財務代理人 愛媛銀行

保証人 愛媛銀行

以上